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6 400 000 ?

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

og coayun

mgT

https://irkutsk.move.ru/objects/9286333049

HoBble bopmMaThl, HoBble hopMaThbl

79856578106

2.75 ™M

16.7 M°

3.8M™°

30.35 M°

5/14

dasopuT

MNponoam A

KBapTupsl ' i o BocTom®

6e3 oTAEKN @ ., @

INPOMHERTb

% :© Angexc SiHAEKE KapTbl

na

1 kBapTan 2026 .


https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

CMapTaMeHThbl - HOBbI NPOEKT B O4HOM 13
CaMbIX MOMYNAPHbLIX paoHax ropoga MpKyTcCK.
[MpOoeKT pacrnosioXKeH Ha nepecevyeHnn yauL
MuckyHoBa n LWunpamosa. B HenocpeaCcTBEHHOM
61m30cTu BCS Heobxoaumas MHPPACTPYKTYpa,
005 npnbbiBalOWMX B FOPOL4 - a3pOnopT B 5Tu
MUHYTaX, Bble3 Ha bakanbCKUn TPakT -
OCHOBHOM TPakKT, BeayLunn Ha o3. bankan. 13
OKOH ByZeT OTKpbIBaTbCA BUA Ha p. AHrapy, Ha
B3JIETHOE M0Jie a3poropTa, a TakXXe Ha ropos
HoBas apxutekTypa lNepBbit (hopMaT KBapTUPp,
BJlagesa KOTOPbIMU MOXHO nony4vaTb
exemecsa4Hbln goxon CepBuchl NpsMo B LoMe
MepBbI KOMbIOHUTK LLeHTP CMapT-0uUCbl NPSMO
B JOMe

CMAPTAMEHTS
[146-00-00
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